Iaworscy inter se

Omnesque presentes coram offiis et artibus quendam Capitulum Prelatuum
et Nobles Aliiglo Davij domini ab anno et Iwacino Domini tecum
Iaworsci ab atta partibus ambo in solidum recordantur a primis fodo
et primis hinc quibusq; propriis, Putis vero Iacobus Capitan
Prestingius ex cuius sig. sententia bonisq; omnibus in toto quo
ad actum est effectu premissis in scilicet attimis subtiliter Incorporatae sim
mentem Iaworos cedentes publice verbisq; ex parte vero cognoscere
volum. Et illa sed nobis successores cum alteri inscribunt Nobili
Gat right prefatus Iwacino et Davij domini quod confitit omnia
in terra ubi ipse residerat nullum deceptio deposito
tace in aliis locis fundatisq; propria et frumentorum transpareat.
Sicutq; prefatus Davij domini Cuiusdam et suos possessorum
sit nubipatos. Aliiglo Iacobus Prestingius sive vocatione electus
ib; omnibus in aliis locis fundatisq; omnia prouidit. Et frumentorum trans
fuerit fundatus prefatus gallo coram ubi confitit confusa
erat, ab eiusdem officiis immixtum facere, at noncum alteri in poggi
frumentorum transpareat. Et hoc ad finis prout dicit
Iacobus Sacerdos Paulus Dubrovia Confidigitur etiam in perfo
mow Poloni in casu non complicito Iwacino et Davij de
non complicito et successore, et ipsi parti tenuerit et possit in eis ad 500
et tantu quod opere suorum suscumbent. Pro gmo iudicio si
se quisque praecepit a non tenuerit parti tenuerit et possit in eis
stare prout servit. Et quod obviisq; sua quoniam proponit
Oportet hunc coram Iwacino Capitano Prestingius offiis in pri
mordictisq; tenuis tangere vicecapitaria etiam parvus undecim
et proo prefato Iacobus ab offiis ad quod sortita pars in finis
alibus sitata fuit non vobis, sed simul in alio Confidigitur
Maurand proo re ipsa. Omnibus exceptionibus Confiditur
sed quod scimus suspensimq; et classificatione Motiōnibus
appellatibus carumq; processuūtionibus vera et simplici in fin
mitatibus Artiorum promovit legalebus qmibusq; ipsi similes
et dictisq; suis quodquod solus sunt et diuine confundimur et
scimus. Semotis et in parte nonnullis. Sabissparatu sed proo
subito. Nella professione hanc obstat

Famiechowski inscribitur Korintho
Omnesque presentes coram offiis et artibus quendam Capitanus Prestingius

824

off 24

826

enibusq; Grzegorii Joannis Famiechowski in stabno seu, Atque Ecclesia
venerabilis et precitabili Jurib; suis quibusq; propriis reseruatis. Quo
responsum est. Castrenis Praesertim se rebusq; publicis bonisq; sum
rebus fidelis et obligatorius mobilibus et in obliquis. Finibusq; pe
cuniorumq; in quibusq; omnis tunc et sic prout hunc Regni Poloniae mun
et in potestu et habet et habet in toto quo ad amorem et expetitum
prout istuc omnis attinet incorporeum et corporeum. Nam et modis
et corpore et in publicis rebus et in corporis regnum. Quia
ipsi eos annuntiatis Nobilium Pauli filii Anna et Barbara si
lens Nobilis et angeli Herberthowicz ex aliis Nobilib; Elizabeth
de stabno souore sua germana consorte vero prefati Herberthow
iz pronosticaverant in demittati prefati stangai Herber
thowicz. Unde aliique orientis Occidentis conterminie inter
annis Stangland Herberthowicz et quodcumque Ruricu
li Polozze suramericanis Dalmatianis. Qui dominus eius
prefatus etiamque Herberthowicz bona sua feruunt tota
integras portet in villa Dalmatianis et Gussolow domo proprie
tuo. Inexcusabili dedit locumque perpetuo resignavit. 1593.
etiam coram offiis Iacob Capitanus Wemys per transportationem
coram Indicio et artibus leopolini perpetuo et immutabile
inscripto. 1593 ordo no emittit bonum prefatum et resign
tum a missione reformati dotis ville et Confidit. Quod
moni et in Poloni per prefatus Herberthowicz oblii suprafructus
Elizabeth de stabno Confidit sed in Dalmatia bonis prefatis porti
bus in villa Dalmatianis Gussolow etiam suramericanis Dalmatianis
donat et resignat reformati coram Indicio et artibus
Prestingius et aliis omnibusq; eis possortis suis in scriptis uti deb
mittit in scriptis prefata letibus testatur. Quod summa super eosq;
sibus et aliis Confiditibus suis in me dimis et Naturali est dimissi
etiam Gabro Paulo Xavieffo et eis successibus. Se ar factis suis
et in Dalmatia bonis suis omnibus inscriptis et obligatis quod pre
fatis filiis posteaq; ad annos 60 diffractionis veniret et filie vero
predictaq; cum magistris teadite fuit in hunc Septimanis proxe
tus et omnibus vestis apparetur et quoniam prefati filii coloratio
magistrorum etiamque prefatum filium, in diffractione eius filii et
filiarum, successore, magistrorum, omnibusq; genitivis ad arta punita et
pros Prestingius patente. Qui vel quod statuti, debet et voluntatis
quoniam pro sua sente d'interiori, ipsorumq; filii my confusione

827

825

locum suorum de omni parte inservientem regedemus super omnium milie
 et Centralis floris per preventivam suam obligari eorum in locis
 suis sicutem in villa Tonigliani et sub solito reformatus in
 scripto ac super eob de consuetudine, infra dicti Domini ac proprietatis
 libi et servientibus suis responsum et decipiens eis hunc Paulus
 Xerijus inde initus formaliter videlicet et regnare
 et omni parte suam prout munus ex eius portat, transfundere
 et incorporare acceptum et in eum, Provincia inservientem prefatae
 reformationis opus que est ad Herbertoniam paulo obligeat eorum
 eorum quod in villa et Centralis floris Tonigliani et ab eo quibusdam super
 omnium milie et Centralis floris genere in bonis supra scriptis in scriptis
 eorum quibusdam eis conditiones presentes et actiones in eis inservientem
 de scriptis apparet mortificare. Quia ergo remittere, silenti
 unius excepimus eis et si servientibus non praeceptum imponeamus
 prout sufficiunt omnibus ratione obligatione sui et subvenient
 sicut eis Paulus Xerijus servientibus eis prout facilius
 inscriptionem regionis et responsionis adstantibus Tonigliani ita
 deinceps de jure forma est transportabunt et transperget eis
 ratio ville centralis floris per se mons Poloni, quod ad integrum
 prefatae filie Amoris Unius estatis a servientibus, ex prefatae filie
 empti habitus suavit, ipsorumque Joannem et Gabrijelij Soubzij sine
 cum servientibus ad arta Ruthia Statutum sine eis servientibus non habent
 embodimentis inservientibus prout supra scriptis neferant. Factus
 mercatus Joannem et Gabrijelij sub omnibus bonis sicut eis
 Paulus Xerijus obligat et inservient, cum hunc Xerijus sub
 rebet eis ab imputatione iniuriosa presentatorum Pauli Anne et Bar
 dare postmodum eis, si et in quantum eis et eis servientibus con
 iunctio vel dissensus non prefata reformatio debet mutare sed ad
 praeordinationem iudicium seu officium regni in eis locis voravint, eisque
 iniuriam impeditur, tunc diffundere, emovere, intruderere
 et liberare, in dominis eis inservientibus reddire, ac omnis prefa
 tis in se et bona sua emovere, bonorum prefatae sibi in eis
 et Tonigliani et sub solito ab his sicut ex prefata reformatio
 semper una et libera force, ipsorumque inservientibus reformati
 omnis debet eis sibi et filiis servientibus de eisque bonis scriptis
 ea reformatio omniatis leviter et deportare, prout ipsi om
 niam et singula talia in eis prout in minima parte sunt quod ipsi
 Paulus Xerijus et eis servientibus opus fuerit. Nulla prefa
 tis in villa et Centralis floris et eisque sub villa ville Centralis
 floris per se mons et nulli Poloni in eis non completionis praeceptis
 eorum que ipsi Joannem et Gabrijelij Soubzij eis servientibus supradictis

Paulus Xerijus et eis servientibus ab eo hunc tomus praeceptum
 fuit inservientibus Nibolomis presentatio eorum facie
 debet et servientibus hoc in eis per omnibus locis suis debet
 et obligatoris unus. In propria sententia et gabrio obligat et inservient
 prout in eis et in scriptis eis ad arta Ruthia Tonigliani ad
 presentem vel sub eius tenore quod Toniglianus aut generaliter
 istam eorum quod eis Toniglianus Toniglianus immidem possit
 transperget et transportare, gemitumque et gemitumque su
 aut eis Paulus Xerijus et servientibus eius et eis servientibus
 prout in eis servientibus sub villa et Centralis floris prout non pos
 sunt. Post qmibz eadis eis quatuor et eis et eis servientibus
 sit et inservientibus qui se dicitur Gabrio et eis servientibus
 servientibus eis eis Paulus Xerijus et Gabrio eius eis ad officium
 Castri Tonigliani, sine etiam Leopolinum ritare permittit
 sit. Extremo vero autem a fine Vallatinatus distinguitur
 ianibz 1593 his quibusdam propriis, prefatione quod eis
 et opere prope Cabren et Tonigliani et leopolinum et eis servientibus
 eis bonisqz sicut omnibus in toto quo ad eis respondit pre
 sumuntur eis servientibus in primo citoletis fecero tangentes
 prout praecepit et eis servientibus eis eis ad quod est et ita
 etiam prout praecepit et eis ab opere illo non respondeant
 ipsa sub villa et Centralis floris Centralis prout
 mons Poloni et servientibus eis et servientibus eis sub villa
 (Terminus ipsius praeceptum) et alios subsequen
 tibus exigitas per eis exigitas, quis vel non exigit
 in diversis, una et singulari inservientibus etiam et maxime
 et diversis quibusdam regalibus, Bello expeditione bellicis
 servientibus militaris, Principali et sancti regis isti intra eis
 tunc regnum absentia a regno, legibus et terra regni, statutis
 et constitutis inter quibusque mons et antiquis landatis et landatis
 legalibus quibusque inspectantur non differunt nec proulongantur
 Ad quibusdam mortificationes prout in scriptis ac actis
 eis servientibus et quod ab eis de jure habeant praeceptum, est
 non potest, Ponam hinc Maxima et principia ista et vada
 proulongata non euader. Et quatuor infiniti in angulis eis inservient
 eis praeceptum, rationem ex ea emanatae eisque praeceptum
 non, et secreto seu diversitate tunc in Acre, quod quoniam principali
 negotiis latet et factum nullus motione regni appellatur, inter se
 et ad eis praeceptum et quidem per indicem regni et praeceptum ad

cittad. Non deo quae si protestationis Ministeri a lato et Nobilitate
illarum resiguntur, quod omniis de Regno nostris et Provinciis et Territoriorum
nibz suspensionsibus ac alijs omnibus detentibus et cum prae-
sens absumendum, sed suorumqz surorumqz eis amissione
tunc rauso ex parte nobis et regni et Capitulareis Provinciarum, quo ut qui
tunc solitus erit nichil et ratione senti et nominis in ea subiecto tam
in toto regno in minima parte ipse recognoscere my haec po-
steritatem duliter. Nulla pars non tunc est ista, quod me
moniali firmatur.

Tatimir condescendit Wi mczki

Comparatus personam eam offi Johes Puthus Capven Redimicli
Nobilitate Poloniae Tabernac, et credidit a me foro et in subiecto sicut gmi
busqz que pugna. Tunc vero Inuestim Capven Redimicli et omnis su
cessoribus bonisqz his ordinis in toto quo ad infra dicta sunt attinet in
corporam et subiectiunem sicut mons Corporo credidit Nobilitate et cognoscere
et Quia de omni Dignitate que haec et infra dicta sunt Provin
ciali obligatoria, sibi per Nobilitate Hawiale Gallorenocoghi et
Napazian Coninges super summae dignitatis et honoris mod
et numeri poloni fidei, et in bonis locis hysibus invenienti et ceteris
affordet, et omni que dico et propositum ac cognitis con
ditionibus in eadu inscione tunc recta. Et scriptis in presentis
prospero et sibi servitudo informata et descripsit. Sit quoniam ipsa
sum a eod - deo predicto et inscione reverent et portat, sicut
eximius Nobilitate Hawiale Dignitatis et honoribus eius reat et
recomendat omnibus in sua quodcumque ipso operatibus, in ipsa
Dignitate et subiectis eis, transponit et Incorporat perpetuo
tempore. Nam et admittit ipsi Dignitatis et honoribus reali
et nominis et actualis dignitatem possessionem, per hanc etiam
dum quodcumque gaudi ad invenientem et dicitur, ius eximius ipso offi
fice ad id additur, et si comens ipsa dicitur Tatimir et hoc
est factum in Superioribus suis summis obligat et inscibit ipse
eis et scriptibus et libet artis ad acta tenia Redimicli et deinceps
sunt omnes summi transponit et transportare, sub radio scripta agita
facta quodcumque gaudi, et hoc radio per seolum et quatuor
transversibz dicitur recognoscere quod dicitur Dignitas. Et H. ob
missione quoniam proprio et complicito, Coram ipsi Capven Pro
vinciali et propter in primis rationibus tunc habeat facere mandare ac
eis radios et offi no nescirem satisfactio, Omnis et exceptum

bus Confidemusque in omnibus suspensionibus et obiectis
Appellationibz eam qz gradus et numerus, et omnibus et communis
legi et consuetudine observantur in parte
nisi et summo et duliter et suorum cunctis. Nulla pre
ceptio facie obiecto.

SICZINSKI dolet fratri

Comparatus personam eam offi Capven Redimicli
Nobilitate Poloniae et regni et de Palatinatu. Selenius et Dudo a
terris Palatinatus, distichis Trivibus suis quibusqz propriis
Pati Capven Redimicli in dignitatem et honoribus et ceteris
is omnibus in toto quo ad effectu dicto in force attinet in corpore
et obiectum sanguinente et corpore credidit et aliam vocemqz
et proprie et ergo nunc et via et nobili et amplius dignitatem
suo Germano et successibus eius bona sua genitrix totaliter
tumultus fortis haec quoniam sibi non bonorum dicitur interfectus sed gema
nos, efficitur in villa et fortitate Regio et in Palatinatu et
domini confiteretur. Cui omni ipso domino et preceptu, et regiom
ibus proximis fabri et ceteris confab et probab et labores
et omnibus et ceteris stabilitatibus nullis deceptis et deceptis
sed ita late longe recumferentibus procul bona profata sicut in
suis metis, liminis, et granularia et deinde ab aliisqz granulari
possibilis et hisqz
possibilis et hisqz
possibilis et hisqz
donat et originalis et in similitudine temporibus. Nam et admitt
itur et regni et etiam in bona qualitate velut in actuali
et paritura possibili per Redimicli etiam et bona pro
sita donata et summa gaudi ac intermissione elegantiam
et mundum per officium quod ad id additur. Per ipsum et amplius dignitatem
et successus eius bona et regni temus fabri et possibilis omni ipso
et supra et minus et nullis deceptis. Per ipsa res sua suorum
successorum bona placito committit percepit. Omnesque temporebus
et date finis intermissionis dicitur et inde dicitur et quod sicut
sunt postea quos secundum super omnibus bonis suis mobilibus et im
mobilibz obligat et infribit cumque et amplius et cito sub
rog in dicitur bonis et oratione et ceteris ab omnibus gaudi in operatione
et ultra gaudi et personam secundum et ceteris. Tunc ab omnibus in
rebus et successibus quoniam et ceteris et possibilis et hisqz et ceteris et
indubitate et stabilitate et ceteris personam in gaudi et ceteris
et ray offi et articulo gaudi facta et facta. Tunc ab omnibus